
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 30 марта 2017 года              № 348  

 

 

Об утверждении  административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов 

на период проведения работ на проезжей части на территории городского округа 

город Шахунья Нижегородской области» 

 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Земельным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация 

городского округа город Шахунья Нижегородской области  п о ста н о вл яе т : 

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги "Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на 

период проведения работ на проезжей части на территории городского округа город 

Шахунья Нижегородской области» согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Начальнику общего отдела администрации городского  округа город 

Шахунья Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего 

постановления на официальном сайте администрации городского  округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.    

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 



начальника отдела  архитектуры и капитального строительства администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области  Н.А. Гореву. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


